
ارسال اسامی بدهکاران بانکی از
دولت را بررسی میکنم

اردیبهشت 15, 1393

سخنگوی قوه قضاییه گفت که باید موضوع ارسال اسامی ۵۷۵ بدهکار
بانکی از سوی دولت به قوه قضاییه را بررسی کند.

حجتالاسلام و المسلمین غلامحسین محسنیاژهای در گفتوگو با خبرگزاری
دانشجویان ایران (ایسنا)، در مورد اظهارات معاون اول ریاستجمهوری
مبنی بر ارسال اسامی 575 بدهکار بانکی به قوه قضاییه، گفت: باید

این موضوع را به طور دقیق بررسی کنم.

وی افزود: اگر منظور شما از ارسال این اسامی به قوه قضاییه این
است که برخی شعبات بانکها آمدند نسبت به برخی مشتریانشان شکایت
کردهاند، بله درست است. در طول دو سه سال اخیر برخی بانکها چنین

اقدامی را انجام دادهاند.

وی ادامه داد: اما در موارد دیگر، بانک مرکزی اقدام نکرده است و
دادستان به عنوان مدعیالعموم وارد شده و پروندههایی را در این
رابطه تشکیل داده است. در حال حاضر نمیدانم منظور این اخبار است

یا خیر.

محسنیاژهای در پاسخ به این پرسش که آیا این اسامی باید جدید باشد
یا اینکه مربوط به ارسال اسامی در دولت قبل است؟ گفت: از دولت
قبل نیز اسامی وجود داشته و نمیدانم این اسامی جدید است یا خیر؟

سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: ما در مورد معوقات بانکی از مدتها
پیش اقداماتی را انجام دادهایم. افراد دارای معوقات بانکی سه
دسته هستند؛ یک دسته کسانی هستند که بر اساس قانون و مقررات
تسهیلات بانکی را دریافت کردند و در جایی که باید هزینه کنند

هزینه کردهاند که این موضوع فاقد مشکل است.

دادستان کل کشور دسته دوم را کسانی دانست که بر اساس مقررات
تسهیلات دریافت کرده اما در جایی که باید هزینه کنند هزینه
نکردهاند، گفت: دسته سوم نیز کسانی هستند که تسهیلات بانکی را
برخلاف قوانین و مقررات دریافت کردند که در این شرایط هم بانک و
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هم مشتری متخلف محسوب میشوند.

محسنیاژهای تصریح کرد: ما در رابطه با افراد دارای معوقه موارد
متعددی را رسیدگی کردهایم، البته برخی موارد را بانک مرکزی در
مقاطع مختلف به ما اعلام کرده است؛ چرا که اگر کسی مرتکب جرم شده
باشد قوه قضاییه به آن رسیدگی میکند و اگر کسی جرمی را مرتکب
نشده باشد مانند فردی که طبق قانون تسهیلات دریافت کرده و بر اساس
مشکلات بازار نتوانسته معوقات خود را پرداخت کند، قوه قضاییه
نمیتواند کاری انجام دهد و این به توافق بانک و مشتری برمیگردد.

دادستان کل کشور ادامه داد: در مجموع از سال 90 که این موضوع را
پیگیری میکنم این اسامی وجود داشته، اما به صورت متفرقه بوده

است؛ بنابراین باید به طور دقیق موضوع را بررسی کنم.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا این اسامی به دادستانی کل ارسال
میشود یا قوه قضاییه؟ گفت: اگر برای مثال بانک ملی به طور مستقیم
خودش از مشتری یا مشتریان خاصی شکایت میکند شکایت او به دادستانی

ارسال میشود مانند سایر شکات.

محسنیاژهای ادامه داد: اما ممکن است دستگاههای نظارتی گزارشی را
بدهند که در این صورت بر دو قسم است؛ اول آنهایی که جرمشان تشخیص
داده میشود مستقیم شکایت آنها به دادسرا ارسال میشود. در مورد
دیگر ممکن است از ناحیه بانک مرکزی، رییسجمهور یا معاون اول وی
باشد که معمولا خطاب به قوه قضاییه است. البته میتواند به
دادگستری باشد اما معمول این بوده که خطاب به رییس قوه قضاییه

مینویسند و ایشان حسب مورد به جایی که باید ارجاع میدهد.

رئیسجمهـور: مـردم شاهـد بهبـود
خدمات درمانی خواهند بود
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در گذشته بیشتر هزینههای سلامت به مردم تحمیل میشد که با اجرای
طرح تحول نظام سلامت در سراسر کشور، مردم ما قدم به قدم شاهد

بهبود خدمات در این حوزه خواهند بود.
به گزارش ایسنا، حجتالاسلام والمسلمین حسن روحانی دوشنبه پس از
پایان نشست با وزیر، معاونان، مشاوران و مدیران ارشد وزارت
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، گفت: در گذشته تعادلی میان مسئولیت
بخش دولتی و هزینههایی که مردم در بخش درمان پرداخت میکردند وجود
نداشت و بیشتر هزینههای سلامت به مردم تحمیل میشد که با اجرای طرح
تحول نظام سلامت در سراسر کشور، مردم ما قدم به قدم شاهد بهبود

خدمات در این حوزه خواهند بود.

اعزام پزشکان متخصص به مناطق کمتر برخوردار

وی با اشاره به اینکه “با اجرای این طرح تمامی خدمات درمانی اعم
از تشخیص و اقدامات درمانی و دارویی در بیمارستانهای دولتی انجام
میشود”، اظهار کرد: بر اساس برنامهریزیهای صورت گرفته، پزشکان
متخصص به مناطق کمبرخوردار اعزام میشوند و خدمات درمانی و پزشکی

را به مردم این مناطق ارائه خواهند کرد.

روحانی با بیان اینکه “ممکن است دولت در گامهای اولیه به تمامی
اهداف خود نرسد اما در نهایت قدمهای خوبی در زمینه درمان و سلامت
مردم برداشته خواهد شد”، تصریح کرد: مطابق برنامهریزیهای دولت،
نظام درمانی و بیمه کشور به کمک یکدیگر خواهند آمد که این
میتواند بسیاری از هزینههای پرداختی مردم در زمینه دارو و درمان

را به نسبت قابل ملاحظهای کاهش دهد.

در بسیاری از بخشهای بهداشت و درمان طی دو تا چهار سال آینده
خودکفا میشویم

رئیسجمهور با اشاره به گزارش معاونان وزارت بهداشت، درمان و
آموزش پزشکی در این جلسه، گفت: در حوزه بهداشت و درمان طی دو تا
چهار سال آینده در بسیاری از بخشها از جمله تولید واکسن و دارو،

خودکفا و بینیاز خواهیم شد.

وی همچنین با بیان اینکه “در حوزه آموزش پزشکی امروز ایران توان
جذب دانشجو از دیگر کشورهای منطقه را دارد”، خاطرنشان کرد: ایران

میتواند به قطب سلامت و بهداشت و درمان منطقه تبدیل شود.

رئیسجمهور با اشاره به ضرورت گسترش گردشگری سلامت در کشور، تاکید
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کـرد: بایـد در زمینـه نوسـازی و بازسـازی بیمارسـتانها و تکمیـل
تجهیزات پزشکی تلاش کنیم و امیدوارم با اقدامات خوبی که انجام
میشود، شاهد تحول در نظام سلامت باشیم و مردم روند بهبود در این

بخش را از امروز احساس کنند.

روحانی ضمن ابراز امیدواری از اینکه با کمک مردم و ارتقاء فرهنگ
عمومی در کشور، شاهد سلامت و نشاط بیشتر مردم باشیم، افزود:
معتقدیم توسعه و پیشرفت در سایه نظام سلامت و انسانهای سالم امکان

تحقق خواهد داشت.

وی همچنین در زمینه برنامههای دولت در جهت گسترش و ارتقاء کارآیی
دفترچههای بیمه، اظهار کرد: برنامه دولت این است تا همه افرادی
را که بیمه نیستند، تحت پوشش بیمهها قرار دهد و از سویی ارزش
بیمهها را افزایش داده و بسیاری از زمینههایی که مشمول بیمه

نبودند را شامل کند.

رئیسجمهور در پایان خاطرنشان کرد: خوشبختانه همزمان با اجرای طرح
تحول در نظام سلامت، سیاستهای کلی رهبر معظم انقلاب در حوزه سلامت
نیز راهنما و راهگشای دولت در راستای ارتقا و بهبود شرایط در

زمینه بهداشت، درمان و سلامت مردم خواهد بود.

جـان بـاختن کـارگر ساختمـانی در
اثـر سـقوط از چـاله آسـانسور در

ساری
اردیبهشت 15, 1393
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کارگر یکی از کارگاههای ساختمانی در شهرستان ساری در اثر سقوط از
چاله آسانسور دچار جراحات شدید شد و درگذشت.

بـه گـزارش کیـاپرس بـه نقـل از  فـارس از شهرسـتان سـاری، حسـین
ایوکینژاد اهل منطقه دودانگه ساری در حین کار ساختمانی براثر
سقوط از کانال آسانسور دچار سانحه شد و جان به جان آفرین تسلیم

کرد.

ایوکینژاد 46 ساله داری دو فرزند بود که در اثر سقوط از چاله
آسانسور دچار سانحه شد و دیگر به زندگی برنگشت.

حادثه در محیط کارگری اگر چه بنا به گفته متولیان کار در استان
مازندران کاهش یافت ولی به اذعان همین مسئولان سال گذشته 92 نفر

در اثر حوادث ناشی از کار جان خودشان را از دست دادند.

وجود حوادث ناشی از کار بیانگر این موضوع است که بسیاری از
کارگاههای ساختمانی از ایمنی لازم برخوردار نیستند و آموزشهای در

دست اجرا نیاز به سختگیریهای بیشتری دارد.

سقوط کارگر ساختمانی از چاله آسانسور نشان از ناامن بودن محیطهای
کار ساختمانی دارد که حتی با وجود آموزش لازم باید کارفرمایان

نسبت به ایمن کردن محیط کار اقدام کنند.

بسیاری از کارگران ساختمانی مکان ثابتی برای فعالیت ندارند، ولی
هر فردی که اقدام به تاسیس کارگاه و یا اقدام به ساخت و ساز

میکند باید امنیت محیط کار را فراهم کند.

از طرف دیگر داشتن بیمه، دیگر نیاز یک کارگر ساختمانی است که
بسیاری از کارگران ساختمان استان مازندران و شهرستان ساری از هیچ

پوشش بیمهای برخودار نیستند.

صمد ربانی مسئول انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان ساری
درباره بیمه کارگران ساختمانی شهرستان ساری گفت: 6 هزار نفر از

کارگران ساختمانی ساری در لیست انتظار برای بیمه قرار دارند.

وی بیان داشت: سهمیه سال جاری برای بیمه کارگران ساختمانی هنوز
مشخص نشده است.

مسئول انجمن صنفی کارگران ساختمانی ساری خواستار برداشتن سهمیه
برای بیمه کارگران ساختمانی این شهر شد و گفت: در سهمیهبندی برای



بیمه کارگران ساختمانی سهم مناسبی برای کارگران مازندران در نظر
گرفته نمیشود.

ربانی با اشاره به اینکه تعداد کارگران ساختمانی در شهرستان ساری
نسبت به سایر شهرهای کشور به دلیل وجود کار ساختمانی بیشتر است،
تصریح کرد: این در حالی است که سهمیه در نظر گرفته شده سهم

مناسبی به شهرستان ساری اختصاص داده نمیشود.

این مسئول درباره آموزش به کارگران ساختمانی مازندران گفت: انجمن
صنفی کارگران ساختمانی در حد توان خویش پیگیر آموزش برای کارگران

ساختمانی بود.

وی خاطرنشان کرد: نظام مهندسی ساختمان مازندران با دعوت مسئولان
اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی استان در ارائه آموزش ایمنی به
کارگران ساختمانی اقداماتی را در دستور کار دارند ولی این امر

نیاز به حمایت همه جانبه مسئولان دارد.

ربانی درباره افزایش بیمه کارگران ساختمانی مازندران بیان داشت:
دامادی نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی نیز

پیگیر این موضوع بود و اقداماتی را در سطح کشور انجام داد.

تنکـابن و بابـل میزبـان شهـدای
گمنام هستند

اردیبهشت 15, 1393

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران  در حاشیه مراسم
تشییع جنازه شهدای گمنام دفاع مقدس مازندران  با بیان اینکه
شهرهای تنکابن و بابل میزبان شهدای گمنام دفاع مقدس هستند، گفت:
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همه شهدا دفاع مقدس به نوعی برادران دینی ما هستند که با نثار
جان خویش ایران و مملکت اسلامی ایران را از هجوم دشمنان حفظ

کردند.

به گزارش کیاپرس، عباسعلی رضایی با بیان اینکه امروز ساری بار
دیگر عطر شهادت گرفت و برای مردم مازندران این افتخار بزرگی است
که میزبانی شهدای گمنام دفاع مقدس را پذیرا شدند، افزود: جامعه
امروز ما به این میزبانی احتیاج دارد و حضور و عطر این شهدا در

محافل مردم به نوعی فرهنگ شهادت را در بین مردم نهادینه میکند.

وی با بیان اینکه همه شهدا دفاع مقدس به نوعی برادران دینی ما
بودند که با نثار جان خویش ایران و مملکت اسلامی ایران را از هجوم
دشمنان حفظ کردند، اظهار داشت: حضور شهدا در محافل مردم سبب

واکسینه کردن نگرش مردم به زندگی دنیوی میشود.

وی  افزود:  برگزاری اینگونه مراسم سبب میشود که انسان از
مادیگرایی فاصله بگیرد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران خاطرنشان کرد: با
اشاره به حضور جوانان از اقشار مختلف در مراسم امروز بیان داشت:
حضور اقشار مختلف مردم در این مراسم نشان میدهد که همه مردم به
فرهنگ شهادت در راه خدا علاقه دارند و اینگونه مراسم زمینه پیوند

مردم با دین را فراهم میکند.

گفتنی است دو شهید گمنام دفاع مقدس امروز پس از تشییع در شهرستان
ساری در کنار مسجد ولی عصر دانشگاه آزاد ساری به خاک سپرده

میشوند.

جامعه رشد یافته و پیشرفته با
وجود معلمان امکان پذیر خواهد
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بود
اردیبهشت 15, 1393

بهترین مکان استعداد یابی آموزش وپرورش است / رمز رشد
یافتگی جامعه در دستان معلمان است

مشاور وزیر آموزش و پرورش در همایش تجلیل از معلمان و مدیران
نمونه مازندران با اشاره به این که دانش آموزان آینه تمام نمای
معلمان هستند تصریح کرد:اگر به دنبال رشد و پیشرفت کشور هستیم
باید به شناخت استعدادها بپردازیم و بهترین مکان استعداد یابی

آموزش وپرورش است .

به گزارش کیاپرس به نقل از آموزش و پرورش مازندران، جبار رضایی
گفت: مقام معلم به عنوان یک قشر اجتماعی نقش مهمی در جامعه دارد

و همه مشاغل و جایگاه شان را متناسب با این نقش رقم می زنند.

وی با اشاره به جایگاه ویژه علم در فرهنگ افزود: ما اگر بخواهیم
ارزش معلمی را بیان کنیم باید جایگاه علم و آگاهی را نزد خود

تعریف کنیم

رضایی با بیان این که معلم در کلاس درس تمام وجودش را صرف آموزش و
تربیت دانش آموزان می کند اظهار داشت: مقام معلم یک مقام قدسی

است که با نوعی صداقت و پاکی توام است.

مشاور وزیر آموزش و پرورش با بیان این که ارج نهادن به مقام معلم
ارج نهادن به علم و دانش است خاطر نشان کرد: معلم خوب می تواند

باتعلیم و تربیت درست آینده کشور را تامین نماید.

وی با بیان این که جامعه رشد یافته و پیشرفته با وجود معلمان
امکان پذیر خواهد بود گفت : معلمان با علم ، عمل و با تقوا به
تربیت صحیح اسلامی دانش آموزان می پردازند و رمز رشد یافتگی جامعه
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در دستان معلمان است.

اختصاص 290 میلیارد تومان برای
ایجاد اشتغال در مازندران

اردیبهشت 15, 1393

 

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از اختصاص بیش از
292 میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در مازندران خبر داد و گفت:
برای جذب این اعتبار نیاز به همکاری بانکها است و تا در ایجاد

اشتغال و رونق شهرکهای صنعتی گام موثری برداشته شود.
به گزارش کیاپرس به نقل از فارس علی بابایی کارنامی  در جلسه
کارگروه توسعه و اشتغال شهرستان ساری اظهار داشت: دولت 292

میلیارد تومان برای ایجاد اشتغال در مازندران اختصاص داد.

وی خاطرنشان کرد: برای طرحهای توسعهای و ایجادی 61 میلیارد تومان
اعتبار اختصاص داده شد و تاپایان خردادماه نیز برای جذب این

اعتبار فرصت داده شد.

این مسئول از اختصاص بیش از دو میلیارد و 400 میلیون تومان برای
طرحهای نیمه تمام در شهرستان ساری خبر داد و گفت: دولت برای
تامین سرمایه در گردش واحدهای تولید ساری نیز یکمیلیارد و 900

میلیون تومان اختصاص داد.

بابایی خواستار همکاری بانکها برای جذب اعتبار اختصاص داده شده
به شهرستان ساری شد و گفت: از فرصت ایجاد شده استفاده مناسب شود.
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این مسئول ادامه داد: میزان اعتبار شهرستانی برای ایجاد مشاغل
خانگی و خود اشتغالی تا سهشنبه ابلاغ میشود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران خواستار نظارت بیشتری
دستگاههای متولی امر اشتغال بر فرایند اجرای کار شد و گفت: هر
دستگاهی که متقاضیان اشتغال را برای کار معرفی میکنند نظارت بر

حسن انجام کار را نیز در دستور کار قرار دهند.

وی به ظرفیت صندوق توسعه ملی برای ایجاد اشتغال در مازندران نیز
اشاره کرد و بیان داشت: این صندوق به طرحهای کارآمد و اثر گذار
استان تسهیلات با بهره مناسب اختصاص میدهد و باید با همدلی و وفاق
زمینهای ایجاد شود تا طرحهای مناسب برای استفاده از ظرفیت این

صندوق در دستور کار قرار گیرد.

بابایی یادآور شد: چند شرکت از صندوق توسعه ملی برای توسعه
اشتغال در مازندران تسهیلاتی دریافت کردند و باید زمینهای ایجاد
شود که از ظرفیت این صندوق سایر شرکتها و موسسات به نفع مطلوبی

استفاده ببرند.

شکـل گیـری کمیتـه آمـوزش بـانوان
در مازندران

اردیبهشت 15, 1393

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران در شهرستان
چالوس، از تشکیل کمیته آموزش بانوان خبر داد و تصریح کرد: کمیته
آموزش بانوان در زمینههای فرهنگی، هنری، اجتماعی، اقتصادی و
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ورزشی در سراسر استان تشکیل شد واین کمیته تفاهمنامههایی با امور
خانواده و بانوان استانداری، بهزیستی و فنی و حرفهای با محوریت

پیشگیری، درمان و مهارت افزایی در بانوان منعقد کرده است.

مریم جمشیدی در جمع خبرنگاران افزود: برای داشتن توسعه پایدار در
کشور باید مشارکتهای فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی همه آحاد
جامعه به ویژه بانوان را افزایش دهیم و برای تحقق این امور  تلاش

میکنیم تا زنان مازندارن الگوی زنان کشور باشند.

وی ادامه داد: رایزنی با فرمانداران شهرستانهای استان تصمیم
گرفتیم تا آثار زنان موفق مشاغل خانگی را جمعآوری کنیم و با
ایجاد نمایشگاههای دائمی و موقتی و همچنین بازارچههای دائمی در

زمینه ایجاد انگیزه و اشتغالزایی بانوان گام برداریم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران به همافزایی
تمام دستگاهها برای حل مشکلات بانوان تأکید کرد و گفت: در این
راستا نیز برای توسعه سلامت و ورزش در نظر داریم تا کلاسهای آموزشی
مختلف برای زنان خانهدار و شاغل، آموزش بیماریهای شایع زنان و
کودکان و تغذیه سالم را همه روزه توسط دستگاههای مختلف دایر

کینم.

جمشیدی اذعان داشت: با توجه به همه فعالیتهایی که در راستای
بهبود وضعیت زندگی بانوان و خانوادهها در این استان انجام شد اما

هنوز مشکلات زیادی در این بخش مشاهده میشود.

وی تصریح کرد: به منظور تکریم خانواده، جشنواره زوجهای خوشبخت را
برای کاهش طلاق و آسیبهای موجود در بین خانوادهها در سراسر استان

از سال 92 در دستور کار قرار دادیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری مازندران بیان داشت: در
جشنـواره زوجهـای خـوشبخت بهمنظـور تربیـت مربیـان آمـوزشی ویـژه
خانوادهها سعی کردیم از تحصیلکردههای بیکار در رشتههای امور

تربیتی و روانشناسی استفاده کنیم.



فراخوان صدور آی دی کارت حضور
در مسابقــات ورزشــی اســتان

مازندران برای امسال
اردیبهشت 15, 1393

  مدیر روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان گفت : تمامی رسانه
های متقاضی برای پوشش خبری و تصویری مسابقات ورزشی می توانند
مدارک لازم جهت صدور آی دی کارت مخصوص را تا چهارشنبه 31 اردیبهشت

به روابط عمومی اداره کل ارائه دهند .

.

.

.

 معرفی شده با توضیح سمت فعالیت ( خبرنگار-عکاس-فیلمبردار ) و همچنین
کارت عضویت در خانه مطبوعات و کارت خبرنگاری است.
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